
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 39935-2013 z dnia 2013-03-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jelenia Góra

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na prowadzeniu wycinki drzew o zróżnicowanych wymiarach

obwodów i wykonywaniu cięć sanitarno-pielęgnacyjnych wraz z usuwaniem posuszu i obumarłych konarów w

koronach drzew, usuwaniu krzewów...

Termin składania ofert: 2013-03-22

Numer ogłoszenia: 111940 - 2013; data zamieszczenia : 20.03.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  39935 - 2013 data 15.03.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075 7546101, 75 46 201,

fax. 075 7546159, 7546204.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.3.2).

W ogłoszeniu jest:  Wykonawca musi wykazać że w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z należytą

starannością co najmniej jedno zamówienie polegające na:

wycince drzew o średnicy od 30 do 60 cm - minimum 20 sztuk

prowadzeniu cięć sanitarno-pielęgnacyjnych wraz z usuwaniem posuszu i obumarłych konarów w

koronach drzew o średnicy od 30 do 60 cm - minimum 20 sztuk

usuwaniu krzewów i samosiejek drzew - minimum 1 000 m2

.

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca musi wykazać że w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z

należytą starannością co najmniej jedno zamówienie polegające na:

wycince drzew o średnicy powyżej 30 cm - minimum 20 sztuk

prowadzeniu cięć sanitarno-pielęgnacyjnych wraz z usuwaniem posuszu i obumarłych konarów w

koronach drzew o średnicy powyżej 30 cm - minimum 20 sztuk

usuwaniu krzewów i samosiejek drzew - minimum 1 000 m2

.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:

1



Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w post ępowaniu lub ofert: 22.03.2013 godzina

10:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pokój 25, 58-500 Jelenia Góra, Polska..

W ogłoszeniu powinno by ć:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w post ępowaniu lub ofert: 26.03.2013 godzina

10:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pokój 25, 58-500 Jelenia Góra, Polska..

2


